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Gasto Corriente -2,203,954.79 52,915.16 -2,151,039.63 15,107.45 2,130,638.17 -2,166,147.08

10000 Servicios Personales -1,841,740.19 0.00 -1,841,740.19 22,457.44 1,661,111.82 -1,864,197.63
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente -1,336,294.32 0.00 -1,336,294.32 0.00 1,051,166.52 -1,336,294.32
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio -2,400.00 0.00 -2,400.00 0.00 39,838.50 -2,400.00
Remuneraciones Adicionales y Especiales -225,497.00 0.00 -225,497.00 0.00 273,082.96 -225,497.00
Seguridad Social -275,580.00 0.00 -275,580.00 19,084.24 280,195.59 -294,664.24
Otras Prestaciones Sociales y Económicas -1,968.87 0.00 -1,968.87 3,373.20 16,828.25 -5,342.07
Previsiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000 Materiales y Suministros -15,895.00 0.00 -15,895.00 452.76 45,104.20 -16,347.76
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales -14,300.00 0.00 -14,300.00 452.76 21,504.88 -14,752.76
Alimentos y Utensilios -350.00 0.00 -350.00 0.00 0.00 -350.00
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio -120.00 0.00 -120.00 0.00 0.00 -120.00
Combustibles, Lubricantes y Aditivos -50.00 0.00 -50.00 0.00 19,000.00 -50.00
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos -300.00 0.00 -300.00 0.00 437.32 -300.00
Materiales y Suministros para Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores -775.00 0.00 -775.00 0.00 4,162.00 -775.00

30000 Servicios Generales -342,743.41 21,050.00 -321,693.41 -8,102.75 218,079.31 -313,590.66
Servicios Básicos -108,561.00 0.00 -108,561.00 -3,377.26 57,062.00 -105,183.74
Servicios de Arrendamiento -157,809.84 0.00 -157,809.84 -4,628.40 57,806.10 -153,181.44
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales -21,863.57 0.00 -21,863.57 0.00 10,495.68 -21,863.57
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación -48,290.00 21,050.00 -27,240.00 0.00 45,307.06 -27,240.00
Servicios de Comunicación Social y Publicidad -120.00 0.00 -120.00 0.00 0.00 -120.00
Servicios de Traslado y Viáticos -6,092.00 0.00 -6,092.00 0.00 3,579.00 -6,092.00
Servicios Oficiales -2.00 0.00 -2.00 -97.09 40,718.47 95.09
Otros Servicios Generales -5.00 0.00 -5.00 0.00 3,111.00 -5.00

40000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas -3,576.19 31,865.16 28,288.97 300.00 206,342.84 27,988.97
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ayudas Sociales -3,576.19 31,865.16 28,288.97 300.00 206,342.84 27,988.97
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gasto de Capital 0.00 0.00 0.00 4,930.00 9,666.28 -4,930.00

10000 Servicios Personales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Remuneraciones Adicionales y Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Previsiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000 Materiales y Suministros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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…(CONTINUA DE PÁGINA ANTERIOR)
Alimentos y Utensilios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Materiales y Suministros para Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30000 Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Servicios Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Servicios de Arrendamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Servicios de Traslado y Viáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Servicios Oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

40000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ayudas Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

50000 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0.00 0.00 0.00 4,930.00 9,666.28 -4,930.00
Mobiliario y Equipo de Administración 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Vehículos y Equipo de Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 0.00 0.00 4,930.00 9,666.28 -4,930.00
Activos Biológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Activos Intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

60000 INVERSIÓN PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obra Pública en Bienes Propios* 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

70000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Compra de Títulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Concesión de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otras Inversiones Financieras* 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

90000 DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amortización de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)* 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total del Gasto -2,203,954.79 52,915.16 -2,151,039.63 20,037.45 2,140,304.45 -2,171,077.08
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